
Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Název programu:
Program zvýšení bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování osobám 
s omezenou schopností pohybu a orientace

Název zakázky:
Chodníky města Hanušovice – silnice II/369, I. etapa – Rekonstrukce 
chodníku

Zadavatel

Název/ obchodní firma zadavatele: Město Hanušovice

Sídlo zadavatele:
Hlavní 92
Hanušovice
788 33 Hanušovice

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ivana Vokurková, starostka
vokurkova@mu-hanusovice.cz
603 885 388

IČ zadavatele: 00302546

Kontaktní osoba zadavatele:
Marie Pecháčková
pechackova@mu-hanusovice.cz
733 577 225

Vážení,

rozhoduji tímto v souladu s doporučením komise pro otevírání a hodnocení nabídek o výsledku výzvy k podání nabídek a 
v tomto duchu Vám zároveň oznamuji výsledek výběrového řízení s názvem „Chodníky města Hanušovice – silnice II/369, 
I. etapa – Rekonstrukce chodníku“. Uvedeno je pořadí i identifikace všech uchazečů, kteří se jednotlivých částí veřejné 
zakázky účastnili. Na prvním místě v každé části zakázky je uveden uchazeč, který předložil nejvhodnější nabídku. Tento 
uchazeč se tímto vyzývá k poskytnutí nezbytné součinnosti při uzavření smlouvy. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí Název Sídlo uchazeč IČ
Cenová nabídka
(v Kč vč. DPH)

1 STRABAG a.s.
Polanecká 827, Ostrava – Svinov, 
721 00

60838744 1.145.362,17 

2 ECOVIA Haná s.r.o. 
Holice, Olomouc, Hamerská 58, 
783 71

27825531 1.463.616,00

3 KARETA s.r.o.
Bruntál, Krnovská 1877/51, 792 
01

62360213 1.466.993,33

4 EKOZIS spol. s r.o. Zábřeh, Na Křtaltě 980/21, 789 01 41031024 1.511.812,00

5
SART-stavby a 
rekonstrukce a.s.

Šumperk, Uničovská 2944/1 B, 
787 01

25898671 1.516.533,05 

Poučení: Zakázka je zadávána v režimu zakázek malého rozsahu mimo aplikaci zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

ve znění pozdějších předpisů. Proti rozhodnutí zadavatele není proto možné podat námitky ani jiné opravné prostředky.

Upozornění: Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a 
případné oznámení o vyřazení nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Hanušovicích dne 18. září 2014

...................................................
Ivana Vokurková

starostka
Město Hanušovice


		2014-09-18T08:03:34+0100




